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Services provided by 
Tuberculosis Prevention and 
Control Service / Chest Clinics

Verem Önleme ve Denetim 
Servisi / Göğüs Klinikleri 
tarafından sağlanan hizmetler

NSW’in, tüm eyalette bulunan bir Verem (TB) Önleme ve Denetim Servisi / Göğüs Klinikleri 
şebekesi vardır. Bu şebeke, herkese kapsamlı, kültürel açıdan uygun ve erişilebilir bir hizmet 
sağlamayı amaçlamaktadır. Hedeflerimiz veremi tedavi etmek, verem hastalarının sayısını 
azaltmak ve toplumda veremin yayılmasını önlemektir.

Verem Şebekesi tarafından sağlanan ücretsiz ve gizli hizmetlerden kimileri şunlardır:

Veremin değerlendirmesi ve teşhisi
•	 Verem olduğundan kuşkulanılan vakalar için araştırmalar yürütülür
•	 Gizli verem enfeksiyonunu (LTBI) ortaya çıkarmak için tuberkülin cilt testi
•	 Bulaşıcı verem ile yakın ilişkide bulunan kişilerin taranmasını ve değerlendirilmesini koordine 

etmek ve/veya yürütmek
•	 Verem ile ilgili sağlık denetimleri için röntgen ve patoloji servisleri
•	 Hastalar için, hastaneye yatırmak ve toplum bakımı da dahil olmak üzere tıbbi danışma
•	 Verem ile teması olanlar, toplum ve sağlık bakımı profesyonelleri için tıbbi danışma
•	 Sağlık bakımı görevlilerinin verem konumunun taranması ve izlenmesi.

Tedavi ve yönetim
•	 Bireysel tedavi planlarının koordinasyonu
•	 Veremin klinikte, evde veya işyerinde denetimli tedavisi
•	 Gizli verem enfeksiyonunun tedavisi
•	 Verem konuları için Sağlık Bakımı Tercümanları ayarlamak

Sağlık Taahhütnameleri
•	 Verem Sağlık Taahhütnameleri (TUB) olan kişilerin değerlendirilmesi, taranması, izlenmesi, 

gözlenmesi ve eğitimi. TBU’lar Avustralya’ya giren ve göğüs röntgeni sonucu izlenmesi gerekli 
görülen kişiler için Göç ve Yurttaşlık Bakanlığı tarafından çıkarılır.

Mülteci taraması
•	 Mülteci çocuklarının, diğer sağlık servisleri ile birlikte değerlendirilmesi ve taranması

BCG Aşısı
•	 Vereme maruz kalma riski olan seçilmiş gruplar için tavsiye edilen BCG aşıları 

Eğitim ve danışmanlık hizmetleri
•	 Hastalara, toplum ve sağlık bakımı profesyonellerine hastalığın önlenmesi, tedavisi, yönetimi 

ve temas taraması konularında danışmanlık ve eğitim sağlar.
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GENEL BİLGİLER

Hizmetlere erişim

Çoğu hizmetler için bir randevu gereklidir. En yakın kliniğinizle ilişkiye geçmek için bu sayfanın 
sonundaki bilgilere bakın.

Randevularda gecikmek

Sizi randevu verilen zamanda görmek için çaba harcanacaktır ama, bizim denetimimizin dışında 
kalan nedenlerden dolayı bunun mükün olamayacağı zamanlar olabilir; örneğin, acil bir durum 
için doktor klinikten başka bir yere çağrılmış olabilir.

Evinizde hizmetler

Verem tedavisi gören kimi hastalar ev ziyareti ölçütlerine uyar. Hemşire kendisini 
bekleyebileceğiniz zamanı size bildirecektir. Ancak, önceden kestirilemeyecek diğer 
yükümlülüklerden dolayı bunun mümkün olamayacağı zamanlar olabilir.

Ayarlanan zamanda evde olmayacaksanız lütfen hemşireyi önceden bilgilendirin.

Görevlilerin güvenliği

Görevlilerimizin güvenliği bizim için önemli olduğundan, evinizde sizi güvenlik içinde ziyaret 
edebilmeleri için işbirliği yapmanızı rica ediyoruz. Hemşirenin geleceği zaman tüm hayvanları 
zaptetmenizi  rica ederiz. İlk ev ziyaretinde görevlilerimiz düşmelerine neden olabilecek 
engebeli yerlerin olup olmadığına bakacaklardır. Görevlilerimizin güvenlikli bir şekilde 
ziyaret edemeyeceklerini düşünürsek ev ziyaretlerini iptal edip tedavinizin sürmesi için başka 
ayarlamalar yapacağız.

Herhangi bir verem hizmeti için Medicare kartı gerekmez

Havale her zaman gerekli değildir

NSW’deki Verem Önleme ve Denetim Servisleri / Göğüs Klinikleri’nin bir  
listesi için arkaya bakın.




